
 

令和７年２月２１日  

 保護者 様 

 今治市立大西小学校長 前原 淳  

 

学校教育に関する意識調査結果について 

 

 雨水の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校教育に温かい御理

解と多大な御協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、２学期末に学校教育に関する意識調査を実施させていただきましたところ、たくさんの方に御回答い

ただき、誠にありがとうございました。２月１４日に地域の運営協議会があり、この協議会でいただいた意見

を紙面に反映させたので報告が遅くなり申し訳ありません。児童、保護者、教職員の三者のアンケート結果を

考察し、今後の学校運営や教育活動に生かしていきます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


